Aditamento nº 003 ao Edital nº 617-DE-DET-2024 Curso Técnico de Segurança Pública

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO     Nº     003/DE-DET/2024     AO     EDITAL Nº     617/DE-  DET/2024

RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (CTSP)

O  Diretor  do  Departamento  de  Ensino  da  Brigada  Militar,  no  uso  das  suas

atribuições  legais  e  nos  termos  das  Portarias  nº  672/EMBM/2017  e  nº

866.B/EMBM/2023, da Lei Complementar nº 10.990, da Lei Complementar nº 10.992

e da Lei 10.993, todas de 18 de agosto de 1997, e demais normas de regência,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO – Exame de Aptidão Física para o CURSO

TÉCNICO DE SEGURANÇA PÚBLICA – CTSP/2024, conforme segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Nº Grad Nome Id Func Resultado

1 SD QPM1 ANDRESSA GAYER CRISTOFARI 4388747 APTO

2 SD QPM1 EMANUELE DE SOUZA RODRIGUES 3160777 APTO

3 SD QPM1 KALITA DE OLIVEIRA ROMANSIN QUEVEDO 3708900 APTO

4 SD QPM1 CARLOS ARTUR DOS SANTOS LIMA 2428237 APTO

5 SD QPM1 WILLIAN SANTOS LOPES 3717852 APTO

6 SD QPM1 JAISON MATHEUS DE ALMEIDA 3147371 APTO

7 SD QPM1 DANIEL CAPRA 2685990 APTO

8 SD QPM1 LEONARDO TEIXEIRA COLOMBY 3154050 APTO

9 SD QPM1 DIEGO PIRES MAIA 2910241 APTO

10 SD QPM1 BRUNO DE LIMA VICENTE 2869098 APTO

Aditamento nº 003 ao Edital nº 617-DE-DET-2024 Curso Técnico de Segurança Pública

2. CANDIDATO AUSENTE:

Nº Grad Nome Id Func Resultado

1 SD QPM1 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 2427010 AUSENTE

Quartel em 22 de abril de 2024.

JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO - Cel QOEM
Diretor do Departamento de Ensino